
Uchwała nr 1/2023 

Uczelnianej Komisji Wyborczej  

Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie  

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających do 

Senatu ANS w Tarnowie na kadencję 2020-2024 w grupie nauczycieli akademickich 

nieposiadających stopnia doktora  

Na podstawie §63 ust. 3 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

zatwierdzonego Uchwałą nr 37/2020 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Tarnowie  z dnia 19 maja 2020 r., w związku z §100 ust. 2 Statutu Akademii Nauk 

Stosowanych w Tarnowie przyjętego uchwałą nr 23/2021 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Tarnowie z dnia 18 czerwca 2021 r. z późn. zm. w sprawie uchwalenia Statutu 

Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie, Uczelniana Komisja Wyborcza, uchwala co 

następuje: 

 

§1. 

W związku ze stwierdzeniem wygaśnięcia mandatu członka Senatu Akademii Nauk 

Stosowanych w Tarnowie w grupie przedstawicieli nauczycieli akademickich nieposiadających 

stopnia doktora Uczelniana Komisja Wyborcza wszczyna procedurę wyborów uzupełniających 

w celu obsadzenia mandatu. 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

Uczelnianej Komisji Wyborczej 

 

dr Leszek Małek 


